@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 1603

ab Masch.-Nr. NE 00291

P P
= 7/%//" N2 / > 4 o

Ausgabe - Edition - Edition

114/2

10/06

128 408




@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Tell Ist anhand der nachfolgenden Ersatzteliliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatztellen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahi) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzelchneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betrishes
natirlichem Verschlel und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkelt dieser Telle erforderlich, Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fiir Folgeschiden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschlelteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numeéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant [a
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particuller, pour éviler les erreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de blen Indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est margué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numére de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que ie mode d'expédition cholsi {par voie postale, par petlt paquet, par colls postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées “X" dans la liste des pléces de rechange sont soumises 2
"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utllisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pléces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d'usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested lo quote machine iype and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Piease
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according ta your choice).

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced In
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst Is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bljzonder wvragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutleve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakellfk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-statlon en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens v&ér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versieten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiame di indicare inoltre [a matricola della magchina e I'anno di
costruzions. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi quest! dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indlrizzo completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione al Vostra scelta).

| icambi contraddistintl con la lettera "x" sono ricambi a fargo consumo e soggette & naturals usura,
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita det ricambi a largo consumg prima di Iniztare [ lavero. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

@ LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref, y denominaclén exacta de la pieza a recamblar usandoe la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipe y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar & suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccién exacta y el modo de envio {(correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicién segin su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia, Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas, En caso de ngcesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantfa.




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV, 1

n<=

2e

Pal 16.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
- x=Wear part *=n0 spare parls s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock....vimiiimiees SWiveling device......ie..... Dispositif de pivotement

1127253 0 Spannstift 18O 8752- 6x55-A-ST Dac.320A....... Tensioning pil....ooeeesrrcsseeeeeas Goupille de serrage

21127252 o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dac.320A...... Tensioning pile...eereeioreererssescens Goupille de serrage

411643231 0 Unterlenkerbolzen rechts montiert........oven.. ... Lower link lever, right mounted.......... Levier du bras de guidage, droit monté
51164299 o Unterlenkerbolzen links montiett........oereresesesess Lower link lever, left mounted............ Levier du bras de guidage, gauche monté
61162173] o BOIZEN.coer ittt ettt Piflnne, . Boulon

71108671 o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3......occoevverer Folding plug......corceeormeesceeeenrencennnen.. E53€8 d'essieu

8 ]164640] o Abslellstiltze Parking support...... ... Support de stationnement

9 [163683| o Schwenkbock mit Lagerbuchse........ccceiennisnns Swiveling device with bushings.......... Téte de pivotement avec douille
1011085891 o oki-Mutter M12- 8 -A3A DIN985.....oveeeriseen- Hexagonal nut ... Bcrou hexagonal

11] 105186] o Scheibe DIN 125- 13 -A3A ..., WaSher......coe ettt Rondelle

12( 116630| o Gkt-Schit.M12x40- 8.8-A3A DIN933....ccivvverenee Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

13| 161098 o Bundbuchse 50W55/65%30..0.0v0ueerereermaeremnmrenesnsas Flange sleeve . Douille 4 collet

14| 117245] o Kn-Kette 2,8x960 22GL.DIN5S686TZN.........coeee ChAIMNL e rsvrerrsrssssninssesessesirereesessresens Chaine

15| 108292 o Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple.......ccvsnininenn, Graisseur conique

16] 162765( o LagerbUChse.. e sssssssssssssssenes Bearing bush Coussinet

171 126771 o Gkt-Schr.M12x45- 8.8-A3A DIN931......cocoevvneee Hexagonal bolt. .Boulon hexagonal

18| 162619| o Bundbuchse GFM-2528-21............ ..Bush Douille 4 collet

191 161168| o Kugel D=60.........ccrrenenn Bl Bille
20| 162607| o Lenkhebel vorn Steering lever, front......ccceessennnnn. Levier de direction, avant
211 118597] o Sicherungsring 25x2  DIN 471..enrerecessnns Snap ring... ... Circlip extérieur
22| 127570 o Pass-Scheibe 25x36x2 DINO88.........coeoeisensennes Adjusting washer.....coeevcvieniinnnnn. Rondelle d' austage
23| 161459 o Seil 8X7000 10t cccsrenrinimrrisienns Red rope . Céible rouge
241 161080 o Seil 8x9000 schwarz O S, Black rope..iisne Cible noir

250 127972 o Spannstift ISO 8752- 16x75-A-ST Dac.320A..... TENSion piflee...vverivecveeinieeinien Goupille de serrage

26] 127973] o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dac,320A..... Tension pifl.... . Goupille de serrage

271 127572) o Pass-Scheibe 40x50x1.5 DINISB.......covervrrvareree. AdJUSHNG WASHEE,.vovonvericccrciicrnnee Rondelle ' austage
281 111895] o Sicherungsschnur mit FIaKen.,...vueeeroervrrrenressases Safety Cord ... Cordon d'arrét

291124330 o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988.......cccovvvirennener. SUppotting plate Rondelie de support
30] 127807 o Pass-Scheibe 50x62x 1 DIN 988.........cccvecricemsunns Adjusting washer.........couininni. Rondelle d' austage
21.12.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

Pas| Nr.

T51603

x=VerschleiBteil *=kcin Ersaizleil s=Sonderzubehér
x=Wear part *=no sparc parts 5=Special equipment
x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement speeial

Bezeichnung des Teiles Description of the parl Désignation de la pidce

127973
127972
162134
108292
161159
164424
128204
127267
162386
116118
128018
12] 123188
13| 105186
14} 163222
150 163150
16| 117831
17| 163660
18] 127641
19 118555
20| 128190
22| 127584
23| 127516
24| 107438
25| 117772
26| 108441
27| 163090
28| 162245
29| 163645
30| 161783
31| 115989
32| 127987
33{ 1621935
34| 126880
35) 127597
36| 161626
37} 161268
38| 150530
39| 162201
40 120595
41 162250
42| 162249
43| 164508
441 162612
451 162614
46| 164683
47| 124702
48] 127808
49| 161149
50| 162886
51| 163986
52 107464

[
el = = B e R - I S T o

Q0 O 0 Q0 C 0 0 0 O ¢ O 60 0 9 9 ¢ o OO oo v oo o0 Qo9 o0 Cc 0o o000 Q09 Q0 O0cCo 99

Rahmen vOrTiiereiresessssss FEAME fT0It vvuvrerensssnessnnsesss ChAAssis avant

Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dac.320A...... Tensionitg pit...cseceeesseessinserenennesn. GoUpille de serrage
Spannstift ISO 8752-16x75-A-8T Dac.320A...... Tepsioning pin.... vevrenesnennnes Goupille de serrage
Lenkwelle, vorne.. ... Steering shaft, Eront wonesnenns Arbre de direction, avant
chelschxmermppel AS le DlN 71412 ... Conical grease mpple.......................... Graisseur conique
Bundbuchse 40 W44!55x20..................... Flzmge Sleeve...iimirianisersinnienn.n. Doutille & collet
Rahmen, vome,, rercnrenenss FEAME, FOOL cniiicisiecincnnncnninnanenn, Chiissis, avant
6kt.-Schraube DI'N 961-M20x1 5x6{)-8 8-A3A . Hexagonal bolt erveeeesennennenenn: B0OUlON hexagonal
6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .....coveevreverse. HEXBEONAL AUL....oooe..ceoeceererenssssasennes Bicrou hexagonal
Getriebe GT 30 (Tafel 15)....ovcevcncrercireerenn. Gearbox (Table 15).....oiiiensrisinne.. Engrenage (Table 15)
Scheibe DIN7349-10,5-A3A.0c.iieiasisssessosinnes Washer ....coneniinmieniann... Rondelle

Gkt.-Schr, DIN 933-M10x30-10.9-MV8 Vpl. Dac.500 Hexagonal bolt.........ccc.ooerinennisienennn. Bottlon hexagonal
Parabelfeder... cemvsessrasseressessssnefonss PAIADON SPHNZ. ovecrirenriiernervenecrinnnrnns RESSOIT parabole
Scheibe DIN 125 13 A3A wervresnineisennse WASHEL it iciisisiosetsesnnes s RODAelle

Zugfeder. - ererversree PULIDG SPIDE. 0vveerveenssciensseeenreneennrenns ReESS0IT de tension
Kurvenrolle, .. s CAMIONET wiriisiisimien s Galet de came
Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017 « HOSE €lipevsvicrrerrinnrnsiennrsenserensessenseneen. Collier pour chambre 2 air
Zwischenlager, montiert,., rrerrssesmneenennennen. LiEFMediate beating, mounted............ Palier interraédiaire, monté
Gkt.-Schr. DIN 933-M12x30-8. 8-A3A Vplus .............. Hexagonal bolt....ieiemssmecsesieennenn,. Boulon hexagonal
Schlauchschelle 8G 80-100/13........cccmververveenee. HOSE Cliflucrusiiicencreiessesessessemenecnensonne Collier pour chambre 3 air
Gkt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A .oo.vcovrreees HEXAZONAL BEururnrsivnsnsinsesoeenesenenneneenn ECTOW Jiexagonal
Einspannbuchse EG35 42x25 DIN [498............. Tension bushifg......ccc.coeisisnsennernnn. Douille de serrage
Seilrolle.... S ... Rope pulley....ovmmcrnrnesiinenccnececnnnen... PouLlie de cable
Spannstift ISO 8752- 5x30 A ST Dac 320A . Tensionifig pitl...ceecinsesssrinesrannsennen. Gouipitle de scrrage
6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolf........ccocveerrerreernernennn. Bonlon hexagonal
Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ......cccocemvvvren HEXAEONA DUbussavrsvsseiccsrsnreeenersionneesns Brot hexagonal
AChSE vt e AKER e e, BSSTEU
Bundbiehse....oiininimneinemssccsns FAEE SI6BYC..cvitiirictieeeresssnssissnrarennnn. DOUILE & collet
Kegelschmiernippel 6mm..............cccevevereeniennenne. Conical grease m'pple .......................... Graisseur conigue
Anschlaglasche.... verrmrerrnmeneenesssrsnsnsssensses STOP BEACKC L cioetiosi e reserss e insneenass Bclisse de butée
Scheibe DIN I26-26-A3A ... Washer.,.. Rondellc

6kt-Schr. DIN 933-M16x40- 100-A3A Vnpp,Vp IIexagonnl bolt coimserssnnesnene BOUloN hexagonal
Kreiselanschlag.... ... Rotor stop Butée du rotor
Spannstift ISO 8752 8x45 A S’I‘ Dac 320A ...... Tensioning Pifl....uvseessressnnennnnen Goupille de serrage
Emspannbuchse EG 25/32228 DIN 1498............ Tension bushing........coreeeiiciceeeee.n. Douilie de serrage
Arretierklappe....... o vieninnnssesssessores LOCKINE 8P 1vensiieniisisessirersoranrennne. Clapet diasrdt
Bolzen... = oo B Bz B BB PO ML s Bioulon

Bundbuchse 35W39/50x30 ceeesrsensesnereies FIANEE SlEEVE. i siarens Douille & collet
Schwenkarm.... reeererennsneersnns SWIVEL QMM ceceetieccec e cessencessnennneer, Bras pivotant
Pafscheibe 35x45x1 DlN 988 vreerernenn Adjusting washer.....eeeiieniisnnnnn, Rondelle d'austage
Achse Axleinns BSSlen

AChSC..c i s ssessseees BB s s st e seenenes SSIE0
Verstellstange..........ooviieinecnenisesseeeneennee AQJUSHAZ BAL....cvviccrieresiisisessiennen.. Barre de téglage
Druckzylinder........ccoiiinsissninscresosnssniossessnonn Pressure cylinder.......... e Vérin de pression
Dichtsatz fir 162 614... versrnrmnrssssresseasenns 9 €0 OF s201S fOr 161 867...c0ierivi0vrneen, Jeu1 de joints pour 161 867
Kreiselaufhdngung.... R oo ROLOF SUSPENSION. . 1vviiesnsesissesinnennanen, SUSpension du rotor
Spunnstift ISO 8752- SxSS-A-ST Dacmmet ... Tensioning pin.....eeier ... Goupille de serrage
Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet..... Tensioning pifl, .o, Goupille de serrage
Bolzen... i esseseesses B0l oo Boutlon

KULISSE. v enrereeninsmenoranirsseiinnis et sansasransasns CoutliSge....ovvrirminmrismsansniaen., Coulisse

Buclse... v BUshing.....oevcmirinsissersisnsenninnn.... Douille

Spmmstlﬁ; ISO 8752- 8x36-A-S'I‘ Dncromet o Tensioning pith..nsrnon.., Goupille de serrage

26.10.2006

Seite-Page-Page: 4




TAV 3

TS 1603

Pat 16.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBieil *=kcin Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
vos| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Rahmen hinten Frame back Chassis arriére
1| 164562 | o Lenkwelle, Binten.....oo s eceescermtoeccenenes Steering shafl, back.......cccerivrnrrnrennnn Atbre de direction, arriére
2108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412..... ... Conical grease nipple.....uiininn Graisseur conique
3164568 | o Ralunen, hinten mit Lagerbuchsen........... ... Frame, back with bushings... ... Chéssis, arriére avec douille
41162386 | o Getriebe GT 30 (Tafel 15).. erreeeeetenrenrnners Gearbox (Table 15)..miiiiennies ... Engrenage (Table 15)
51130203 o Zapfwellenschutz.......oo i .. P.to, shaft protection device.......u...... Protection de la prise de force
6| 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13........cccininisiisians Hose clip vsennness Collier pour chambre & air
7.1 163165 | o Ablageprofil......cciminnnie. v SUpport profile....nnon, Dépdt profilé
8116118 ] o Scheibe DIN7349-10,5-A3A... « Washer ..., Rondelle
9| 128018 | o Gkt.-Schr. DIN 933-M10x30-10.9-MV8 Vpl Dac.500¢ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
10] [16630 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A.......... Hexagonal Bolt..... rmmmeinscssscsees Boulon hexagonal
11] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ., Washer.......... Rondelle
12| 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A...cneeaneee. Hexagonal Bt Ecrou hexagonal
131 1632221 o Zugfeder. ..., Pulling spring...ommmse .. Ressort de tension
141 127516 | o SRIlIOlle. e s Rope pulley. e Poulie de céble
15| 107438 | o Spannstift ISQ 8752- 5x30-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
16| 117772 o 6kt.~Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt....eveinecesiisinns Boulon hexagonal
17| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ... Hexagonal nut..........oocoeeicrnmnnensssnnans Ecrou hexagonal
18[ 161783 | o ANSChIAgIASChE. ...vvvrviessise s sessesssisessisssisssins Stop bracket.. .o —— Eclisse de butée
191 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3Au . ceicncvrninns Washer ... Rondelle
20| 126880 | o Spannstift 1SO 8752- 8x45-A-ST Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
211 127987 ] o okt.-Schr. DIN 933-M16x40-100-A3A Vripp, Vplus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221 162195 | o Kreiselanschlag,........ ROOr S10P ovicrininnmssssmsmsisssssssnissan. Butée du rotor
23] 127597 | o Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498........c.., Tension BUSHING.....vvesveecrcessersarensaersens Douille de serrage
24| 162481 | o Arretierklappe, hinten Locking flap, back..... ... Clapet d'arcét, arriére
25| 161268 | o Bolzen o N Wt ... Boulon
26| 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Flange sleeve....oviiiccennsniessnnnnn, Douille 4 collet
27] 162201 | o Schwenkarm Swivel arm.......ooie ..o 3T8S pivotant
28] 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988 Adjusting washer.....cvveenene. ... Rondelle d'austage
291162250 | o AICHSERR.......... SN, . S— TR e T Y Essicu
30| 162249 ) o AChSeE. ooy S ... W [ AXIe...sngen S R R Essteu
31) 164508 | o Verstelistange . AdJUSHNE DAL vrerercvrrernnririer e Barre de réglage
32( 161159 | o Bundbuchse 40 W 44/55x20.....cccccniininine ... Flange sleeve...... ... Douille & collet
33| 128190 | o 6kt.-Mutler DIN 985-M20x1.5-8-A3A ... ... Hexagonal nut.... ... Ecrou hexagonal
34| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .....cccvviiinnninnn Hexagonal nut.... ... Ecrou hexagonal
35| 124702 | o Spannstift ISO §752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
36| 127808 | o Spannstift 1SO 8752-13x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pifl....cemrmrerens ... Goupille de serrage
37] 161149 | o BOIZEM..cucririneimirmcie sttt Bolt ... Boulon
38| 162886 | o KUBSSE. rvvravvssmsmssssssssrrersienssnsssssessassssssssmsssssesssans Coulisse. i Coutisse
39| 498312 o Kurvenrolle ............. ... Cam roller .......... ... Galet de came
401 164683 | o KreiselaufhAngung......oeeveverersnenss v ROLOr SUSPENSION..cvvisirissssreriniiiisiinn, Suspension du rotor
41| 163645 | o Kegelschmiernippel 6mm Conical grease nipple. ... Graisseur conique
42] 162245 | o BUndbuchse. ... Flange sleeve............. .... Douille & collet
43] 16309¢ | o Bolzen......... e BOltii ... Boulon
441 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498.............. Tension bushing..... .... Douille de serrage
451 162612 ] o Druckzylinder: v PrEssure eylindet........... <. Vérin de pression
46| 162614 | o Dichtsatz fir 162 614...... S ... Set of seals for 161 867..... ... Jeu de joinis pour 161 867
471123188 | o Parabelfeder. .. i, Parabola sprifg.....cccovvirnssiniemsenesinenns Ressort parabole
48] 164181 Ablageprofil...... .. Support profile Dépdt profilé
49| 164596 | o Lagerschale..........oiinicccinccnnnnen. Bearing shell......ccviiniiniininn, Coquille de coussinet
50( 162078 | o PLAUE. e rtercsisrssesrsasissessssese e snnssss s Plate.......cooerinne ... Plaque
511116459 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
52] 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x306-A-ST Dacromet....... Tensioning pitt....en... ... Goupille de serrage
53163372 o Unterlegkeil G36 mit Halter.,......oovviniinnnns Chock with holder...... ... Cale de [teinageavec support
54107727 o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ........... Fexagonal bolt.... .... Boulon hexagonal
90] 164593 | o Salz Abziehbilder TS 1603.......cocoiniiniiiinens Set of decalS. s Jeu d éticueties

21.12.2004

Seite-Page-Page: 6




TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

ERSATZTEILLISTE

Pat 15.12.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Hydraulik weeeneee Hydraulic Hydraulique
1] 106903 | o cki-Mutter M 6- 8 -A3A DIN98S....oueiee. Hexagonal nut..... i Eetou hexagonal
2] 105483 | o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A2A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3| 116684 | o Gkt.-Mutter DIN 934-M 8-8-A3A ....cnnucna. ... Hexagonal nut............ccvvus S Ecrou hexagonal
4( 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..o Hexagonal nut Eerou hexagonal
5{ 105421 | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A i WaSHEL....coevererrerreserieseneseneneseneennenns RONAENE
6| 126859 | o SVK-Stecker NW10/8-L/A3A......... Plug, Fiche
7] 116649 | o Schneidschraube DIN7513 AMBx16 A3A........... Tapping SCrEW. .o Vis autotaraudeuse
8| 123256 | o ROllgimir i mseiiissnisiernrnenans vienr ROHCL s ... Poulie
91123759 o Drosselventil, doppeltwirkend, kompl......... .... Throttle valve, double acting, cpl........ Vanne papillon 4 double effet, cpl.
10| 116514 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x45-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagotal
11] 127289 o 6kt.~-Schraube DIN 931-M6x50-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
127127902 o Einst. W-Verschraubung EW10-8/OMD/A3C.... Adjustable screw fitting.... .. Raccord 4 vis en W réglable
131 161752] o Absperrhahn 43GRD HBKH-10S......cccccconvvnnnnns Stop valVe. i, ... Robine d'arrét
141 161815 o Platte rertree e saa e ens Plate..... .... Plaque
15| 161817 | o WINKEL. ..ttt enassnanes Angle....... . Angle
16] 127978 | o Gerade Schottverschraubung.......ovecveveecensennas Bolting........ocovvrvrinirinens ... Raceord vissé
17 127980 | o Einstellbare L-Verschraubung........ieoieeeeas Adjustable screw fithing.........ccererernere Raccord 4 vis en L réglable
18| 162165 | x Hydraulikschlauch 3700 [ang....cccoveernevernererenne... Hydraulic hose Flexible hydraulique
19] 128000 | o W. Schottverschraubung WSV10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement 4 vis coudé
20| 162202 | x Hydraulikschlauch 800 lang... Hydraulic hose Flexible hydraulique
21| 162614 | o Dichtsatz filr 162 614....ceesecnannan Set of seals for 161 867...cccvviiniinnne Jeu de joints pour 161 867
22| 162612 | o Druckzylinder Pressure cylinde.... .. Vérin de pression
23] 162203 | x Hydraulikschlauch 2100 Jang....covccevcinininnianes Hydraulic hose....... ... Flexible hydraulique
24| 127584 { o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498......c.0..... Tension Bushiig. ..o Douille de serrage

21.12.2004

Scite-Page-Page: &




|
|
|
|
|
.

TAV. 5

TABLE

PI.M
r.
[tk
P
%
y

KRA 28.09.06

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tayv. 5

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=11p spare parts s=8pecial equipment
B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk, hintesh o coescrsesee Chassis, back. oo, Chissis, arriere
11498501 ¢ RahmenqUerttdger. o s Liaverse frame structure.......... v Pouire transversale de chissis
211281901 o 6kt.-Mutter DIN 985-M20X1,5-8-A3A eeveereerens Hexagonal Mb..eicssserseesseesnseennnn Betoll hexagonal
3128203 | o 6kt.-Schraube DIN 960-M20x1,5%150-8.8-A34 ....... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
41161098 | o Bundbuchise FOWS55/65X30.....0creeimimrmarmsssssersess Fiange sleeve. ..., Douille & collet
1122471 o Kabeldurchfiihrungstiifie. ..o Cable bushing... Pasge-céble
6108292 ) o Kegeischmiernippe! AS 8x1 DIN 71412...ee Conical grease Dipple...ocrecann Graijsseur conique
71127973 { o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromiet..... TENSIoNing Pitle.inenceessseseennaneen, Goupiile de serrage
81127972} o Spannstift ISO 8752-16x75-A-8ST Dacromet..... TENSIOMING Pillivversrcsssnmamronmsssisnssssnns Goupille de serrage
9| 163945 o Spurstange.... e 116K 10d <o Barre d'accouplement
1) 1633521 o D1chtungsbalg it Klemmnns! Seal ring et teretn e enee Bague d'étanchéiié
111 163942 | o Spurhebel rechtSu e Track laver rightu ... Levier d'accouplement droit
121163941 | o Spurhebel HikS..comiimiisimmmrmmeneiis TTACK fever lefta. i, Levier d'accouplement gauche
131 162672 | o Lenkhebel, hintei onniniinssessseneens Steering lever, back........iiinninnes, Levier de¢ direction, arrigre
14] 128411 | o skt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A cveventeene Hexaponal Do Eerou hexagonal
16| 162427 | o Achsschenkel..iiminnninseses semennne StEETINE RKIUCKIR, 1 eniesssnneean, FUSEE d'egsien
171127577 ) x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM...consveeen Titeiiiinm Pnen
18| [27580 | x Schlauch 10,0/75-15,3 . Hose. .Chambre a air
191 161363 ) o Laufrad 10.0/75-15.3 . Track wheel....wcccnmimnminn.. ROIE
20] 122543 { o Scheibenrad 9.00x15.3 Disc wheel..,ccccecrnnn N .. Roue 2 disque
211 164674 ) o Buchse. Bushing....ouiee Douille
25] 116607 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A, ......... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
264 116030 ) o Scheibe DIN 9021-74-A3A.civivinees , Washer. rercennnneneenen, RODdelle
271 1505811 o Warntafel. ... ... ininmesmmiireasseonieermarerennisniin Warcning sign Tableau d'avertisserment
28( 106903 } o Gkt.-Mutter DIN 985-M6- 8 A3A ...................... Hexagonal Mt esssssensessenr.s Berotl hexagonal
291162314 [ o ‘Warntafelhalter Wariing Sign SUPPOrt...c.eceeevorssarconns Support de tableau d'avertissement
304 108531 ) o Gkt.-Muftter DIN 985-M8-8- ABA ....................... Hexagonal MUl Borou lexagonal
311 105421 { o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A...ccciviveninnnnn Washer, veereneer, Rondelle
321 126752 ) o Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8.8-A3A.......... Cheese Head v ViS 3 téte cylindrique
1327213t o Riickstrables, 505 oeireenrersenn v Reflector, red. i, Catadioptre, rouge
34] 124687 ) o Riickstrahler, gelb Reflector, YelloW. e, Catadioptre, jaune
35] 1279741 o Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625...cccvvesirens Grooved ball bearing....eccvenvenenn, Roulement rainuré  billes
36 108689 ) o WDR A 43X80X10 DIN 3760 vceerviiresscrcsnsann Seal.iiiin - Bague & lévres avec ressort
371 107386 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471, S0ap (g aisesessisrerer . Circlip intérieur
381 127770 o Rillenkugelfager 6208 2 RS DIN 625...cccmmuirens Grooved ball bearing..........ceeseeeniennnnns ROUlement rainuré & billes
39] 160756 | o Scheibe 17,5/56/5... - e Washier, Rondelle
40| 126377 ] o 6kt.-Schraube DIN 933 M16x40-8 8-A3A o Hexagonal Boltu. . enenenon Boulon hexagonal
41| 161883 | o Abschiukappe D=80.....cocvrrecnne. e Sealing hat. Chapeau de fermeture
42| 127961 | o Lamellenstopfen GPN320 GL55........... PP Lamellar prag....covorcrronnsnierinnnens, Bouchon 2 lamelies
431 133711 | o Radnabe....... . Wheel Kb, Moyeu de roue
441 108508 | o Riffelbolzen MIBXLSX6 ueecrncrnesarsrrcass . Channelled bolt.. i Boulon rainuré
451 116700 | o Kugelbundmuiter A18-8-A3A DIN74361......... Spherical collar nut Berou 4 rotule convexe
461 162090 | o Dreikammerlenchte BBS 95 links.......... veavsssrsas Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
471 162091 | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts......... wiennsen. THree - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 4 droite
481 162092 ) o Positionstenchie weiss PL3G.......cciirccvnsneen. Position tamp, White. e seeneen BEW g2 poSition, blane
49) 1623151 0 Warntafel mit Leuchte, Hoks.........ccoinieene. Warning sign with left hand waming light.. Tableat d’avertissement avee lampe 3 gauche
501 162316 0 Warntafel mit Leuchite, rechts.........overeerr.. Watning sign with right hand warning light Tableau d’avertissement avec lantpe 3 droite
26.10.2000 Seite-Page-Page: 10




ﬂ

ERSATZTEIL];.}-ﬁISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6
3 | o

PAL 12.08.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
" x=Wear part *=no spare parts s=Special cquipinent
B x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de 1a haunteur
11107386} o Sicherungsring 80%2,5 DN 472, SIEP H0Zetiiiniceerresnrereresarerensssscsens Circlip iniérieur
21127644 | o Sttitzscheibe 63x80x3 DIN 988......cccocvnivvnennn. Supporting plate Rondelle de support
31127646 | Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988, Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
3 (127645 | o Paflscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer......cooveveeneeseeeenrenns Rondelle d'austage
3{126320( o Palischeibe 63x80x0,! DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washetu...vrvrerrersnserecrnes Rondelle d'austage
41126242 | o Stltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.....ccccoines Supporting plate.......oeiiinisiiin. Rondelle de support
5| 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.......0.0.. Grooved ball bearing..........cccceeeeene.... Roulement rainuré  billes
61127643 | o Nadelhillse HK 5025 DIN 618......coninccescossanncas Needle bush Roulement a aiguilles
71162652 0 RASALZ. ccormuimnrenssrsssinssssisssisasssssnies Wheel set Jeu de roues
8127833 | o Gki.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ...... Washer Rondelle
10( 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......00... Conical grease nipple......nnn Graisseur conique
111 498111 | o Kreiselkopf, vormontiert.. Rotor head.......iiiiiniinissse... Boitiet
12] 127998 | o Palifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V ............ Fitting SpPring.....cvvevverecrerereieininiennnns Ressort d'ajustage
13| 160215 o DiChtriNg. .. cvvsremsesmssssssessessiesssssseriniinins Seal MNg. . Bague d'étanchéité
14| 123477 | o Haube..insiiiiiiinn COVEL v eemrrerrrrrrsrsrssrsrs s ssssasasasee Capot
15] 128293 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A. ... Hexagonal bolt.........oovveeesiesssssesnens. BoOUloN hexagonal
16| 163985 | o Konusscheibe 12,5%22X6.ummsssmsminminen, Tapered nut Washer.........coeeerererreesens Rondelle de cone
17] 162109 | o Kreiselnabe.......covemrirereorereremensersesessnrersrsnnnesess ROIOE MID vt snenenenes MOYeU dus rotor
18; 162111 | o Deckel i Cover Couvercle
191 162112 | o Glotke, vttt Dome Cloche
20] 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M l2 10-A3A i Hexagonal nut Eerou hexagonal
21] 127988 | o 6kt.-Schr. M16x70-100 V-ripp, V-plus Dac.500 A......, Hexagonal bolt.......veeenensessssenes Boulon hexagonal
22] 124650 | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988....ciieiviiiniennn. Adjusting washer. ... Rotdelle d'austage
22| 126384 | o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988.....ccvvivirsnrennn, Adjusting Washer.......uew s Rondelle d'austage
22] 126385 | o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988........cccivineniinnnn. Adjusting washer.....oininn, Rondelle d'austage
23] 126302 | o Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988......c..isiivinen.. Supporting plate Rondelle de support
24( 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.....covvriieee Grooved ball bearing.....comn Roulerent rainuré 4 billes
25] 123486 | o Distanzrohy.... cessessssressasarsssosssss IISEANCE PIPCuerirreressrressnrersnmsssrsernnnnner TUBE d'écartement
26| 127642 | o Slcherungsrmg 60x3 DIN 47 I .............................. SNAP FNB 0 ierseerssiinseiamsssenssssessssesisnns Circlip intérieur
27| 160629 | o Abdeckkappe.....nimnniiiio, Bearing Rousing.....coeecccceoereecnrnesnanes Carter
28| 126417 | o Runddichiring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.....cc.eeco... ROUNA 8€8L.evccuciiceeeeeeeceneceecctennna Joint torique d'étanchéité
29( 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax........c.covuen. Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure 2 billes
30{ 161893 | o Hohenverstellung, kompl...........ccooeine Height adjustment, cpl...........osvesneeeenens REglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o Hohlschraube. .., Screw... . Vis
32| 116749 | © Kegelschmiernippel CS 8xI DIN 71412....ccccomne. Comca! grease mppie vreeenereneens ArAISSEUL CONiQUE
33| 127768 | o Schlauchschelle A 70-90x9-W4 DIN 3017.......... Hose clip....ciiiesse e Collier pour chambre 2 air
34| 121990 o Faltenbalg. ..o Bellows Soufflet
35| 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 47 1..c.cooviinecscecninn, Snap ring Circlip extérieur
36) 161888 | o Kreiselachse....cciiiiin ROLOE aXI€..ucoreecrineiereceneesrsssesenanaas Axe du rotor
37| 108319 | o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V.ccovnuae Fitting Springe...nmrerermmerersssrescrcssereeees Ressort d'ajustage
38| 163061 | o Innenring fitr Nadelhillse................. reveraenes ... Inner ring for needle bush........o.cooceuren. Anncau intéricur de roulement & niguilles
39) 105465 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 471...cccoovvnnninnee. Snap ring .. Circlip extérieur
40| 163671 ] o Kurvenschieibe.. e, Cam plate.......c.oooeveiereerecreenreesecresnnenes LJISQUE A CaME
411 161543 | o Lagerflansclo oo, Bearing flange.........oooeoeeeeeeirecececensnnns Bride de palier
42| 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625......cvcnines Grooved ball bearing........ovcceevereanenns Roulement rainuré  billes
44] 160135 | o Ring.... sos RIDE e ervrrrvsrrrmmrrssnsrssmrssmsesmmesmrssmesssises Anneay
451 127641 | o Gkt. Schraube DlN 933 M l2x30 8 8 A3A Vpl Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
46] 123595 | o Gelenkstlick. ..ot .. Joinl piece Piéce d'articulation
471 160141 | o NADE. e ——— HUb ottt sestnssssnsiens Moyeu
49| 124506 | o Palfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V........... Fitting spring.......cccccoccrnnvvinivninissirennns Ressort d'ajuslage
50] 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70. . Round seal Joint torique d"élanchéité
51) 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...oimnimeien. SNAP FINE it Circlip intérieur

21.11.2004

Seite-Page-Page: 12




7

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 29.04.05




Tafel, Table, Plan, Tayv. 7

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
% x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriger..uu s TiNE ArM.... Support de dents
1| 4985221 o Kreiselarm, kompl. ..o, Rotor arm, €pl. vmeersrnrsescsscnsmnsessssinnn: Bras rotatif, cpl.
21162071 | o Laufrolle.., .o veens RONET vt Poulie
3127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet.....oviarns Tensioning pitl....cesessmeseein. Goupille de serrage
41162154 | o Steuerhebel., i Steering lever.......ccrvnnnnnnnnninienn.. Levier de commande
51127534 | o Spannstift 1SQ 8752- 6x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl....ccnnicninnn.. Goupille de serrage
61127535 o Spannstift 1ISQ 8752-10x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pin...... ... Goupille de serrage
71498439 o Lagerrohr...... Bearing tube...cininiis. Tube de palier
81162153 )0 Bundbuchse 35 W 35/52X28.....ccimenssernsisens Flange sleeve. i, Douille 4 collet
91128103} o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 Round 528k Joint torique d'étanchéitd
10} 163171 | o Steuerwelle Side Shafl..vvverersrrirerrerererereresssssnnnn Arbre de commande
11] 165162 ] o Klappstecker 16,5 x 35 Folding plug weenens B85€8 d'essicu
12| 161628 | o Zinkentriiger 1240/ Voememrs TINE M. Support de dents
13| 126383 | ¢ 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb-plus...... Hexagonal bolt........cccoeiisssusureennn.. Boulon hexagonal
14] 160089 | o Unterlage rtrerererenreseres SUPPOTE Support
15] 161379 | o Klemmstick. ..o GNP iinirrmressssmmsesersrssssssssense Collier
16] 160111 | x Federzinken. . uuirciremrnsererenmmessesereseensesesasentss Flexible tine....iniiiiomesieneesees POINt flexibie
17] 162147 | o Zinkentriiger [240/5 . ieceiveinrernersrirennnsecss TIHE QM csiimisisismnsnimineses SUPPOTE de dents
18] 162058 | x FederzinKen. oo FlEXible ine. . innnone ... Point flexible
191 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ien Conical grease nipple....oineneien. Graisseur conique
20| 128426 | o Lamellenstopfen .. Lamelien plug......v ... Bouchon a lamelles
26.10.2006 Seile-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV, 8
[ - - - B B - w7

KRA 8.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil
x=Wear part

*=kein Ersaizteil
*=no spare parts

s=Sonderzubehér
s=Special equipment

% x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel........oveeeee. AXE, RoOue
1] 163532 | o AChSEa o BB, Essieu
2| 163615 | o Radtriger Wheel guide.......... rapesessrsn e Guide de roue
3| 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A ... WasHB i, resrssssssnnennnnnn . RONe]le
4] 116587 | o Glkt-Schr. M16x45- 8.8-A3A DIN933......ceiinee . Hexagonal bolt.......vrvcicnisnninnssnna... Bottlon hexagonal
5] 150084 | o Schutz-Scheibe hinten.........covevemmrevscinniviiininn, Protective plate..........ns .... Plaque de protection
6| 127570 | o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN988......cvivvene Adjusting Washer.....ccvnmnencennseens Rondelle d' austage
7| 126667 | x Laufrad mont. 16X6.50-8..cccccerrvrirnnnn Track wheel mounted........oseeniesennnns Roue monté
8] 121091 | x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 ) { (I ... Pneu
9] 121092 | x Schiauch 16x6.50-8 TR13 Tube <veer. Chambre & air
107 121090 | © Felge 5.50Ax8... Rim. R . Jante
111 128058 | o Distanzrohr. <. DISIANCE PIPe.ccccciiiiiinimssscinae.. TubE d' €cartement
12| 117363 | o Rillenkugellager 6205 ZRS DIN625 Grooved ball beating....comenmesessusens Roulement rainuré 2 billes
13| 130655 | o Scheibe 13 / 35/ 5 Washer. .o, Rondelle
14] 126662 | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A3A DIN933... ... Hexagonal bolt..... <. Boulon hexagonal
15] 121327 | o Abschlusskappe D=52.......c0u00 JOT 52aling Haliee e Chapeau de fermeture
16| 123686 | s Schwinge.....oin vssseerarererernsnes TAPPEL IBVEL 1 iviirsssssane- wnenrsesnrnrrearans Levier pivotant
171 108292 | o Kegelsclnmenuppel A Sle DIN’) Mi?_.... .......... Conical grease nipple...... srsrnrenenarnas Graisseur conique
187 165415 | o Radausleger mit Lagerbuchsen. s ... Wheel guide with flange sleeve.......... Guide de roue avec douille de collet
19| 151241 | o Bundbuchse GFM-3539-26.....cc0ms0mmssescrsscessrnsa Flange SlEEVE.......cuisirireesessinsnmmnans Douille a collet
20{ 162411 | o Scheibe 35,25/50/6.....cininmimsnin, WASHEL vt irienninsnssssssseeserenenenns. RONAENlE
21| 164845 | o Radtréger. Wheel Carmier. ... Support de roue
22| 108671 | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 .................. Folding plug...i.eeeessssisisans p— ., | Esses d' essieu
24] 126383 | o 6kt-Schr, M12x40-10.9-A3A DIN933.....ccciie Hexagonal bolt......c.cceeivrvririiiisiannenn.. Boutlon hexagonal
26] 161021 | o Achsflibrung AXIE BUIdR... e srseesererescennnnnn Guide d' essieu
271 161969 | o BUChSe. ..o s BUSHINE.....covirrrererereererererersesnieninns Douilte
28| 162159 | o Flanschplatle.. o mnnenenmesirorien Flange plate..ouvceceiocrererercrnranonnnens Plaque de bride
29| 161786 | o Lasche TONEUE 11 verererrererarersrsssissssancns Eclisse
0 116484 | o 6kt-Schr, M16x160- 8.8-A3A DIN931.......cveeee Hexagonal bolt........cecessscsininins voveres Boulon hexagonal
31 116699 | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9SS.....oeueuenene. Hexagonal Nl Ecrou hexagonal
32| 115979 ¢ o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer...oot . B 80 - 8. Rondelle
331 107449 | o Spannstift [SO 8752- 6x30-A-5T........e.. oo TESTONING PiN..virecsarmecssnersassessorassoranss Goupille de serrage
34| 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.....corvvvrvennns Folding plUuG....v.cvveniisiiinisissecssnsesnnns Esses d' essieu
35| 160120 | o Stange.... e iirees RO ciiiicininiescssstcnesessesrecnscnnmasinsnens Barre
36| 116688 | o 6kt—Mutter M16 8 -A3A DIN934 .................... Hexagonal NUt.........oniimmismmes Ecrou hexagonal
371 127608 | o Glct-Schr. M16x 80- 8.8-A3A DIN®33 .. Hexagonal bolt.......coeeeiini rertrrrrrere Boulon hexagonal

26.10.2006

Scite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, S

(Wi

KRA 6.02.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
" x=Wear part *=n0 spare parls s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schutz, rechts, Schwadformer....... Guard, right, swathformer Protection, droite
11 165304 | o Schutztriger......ouvee Guard support Support protecteur
2( 122292 | o Druckknebel... s COMPression handle. ., . Garrot de pression
3] 162830 | o Schwadfonnertrager wssss CatTier. Bras portant
4] 108531 | o okt.-Mutter DIN 985-M 8 8-A3A ...................... Hexagonal Mit......civessossssessesseess BoT0U hexagonal
5] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer i, Rondelle
6] 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ... Boulon hexagonal
7| 162048 | o Schwadformerprofil...i . i Profilé de mouleur d'andains
8| 161794 | x Schwadtuch......ccoeens " Cloth Drap d'andains
9( 123609 | x Schwadformerfeder....innnnnnnn, Flat spring Ressort plat
10| 122103 | x Schutzkappe......... Protective cap...micciinnn Chapeau de protection
11] 164371 | o SChWEnKUAZEr . vieenscrernstirisnriismsssisinininissssssess SWIVEL SUPPOLLescrerrererssnnminnennnnnn. SUPport pivotant
12] 164119 | o SchutzbOZEN. ..o viisiiiinsiansicssinissssninn, ATC - shaped guard......... rerresrasenaernares Pitce de protection
131127222 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14| 160069 | o DistatZhUChSe. verenrseenrnsrernisescrirersesnssesnerseressenenes Arc - shaped guard....o v, Pi¢ce de protection
15[ 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..o, ‘Washer Rondelle
16] 164245 | o Biigelschraube..... Stirrup bolt..iiniiien.. Boulon étrier
17] 127848 | o Simplex-Klemtne GRA/MS.....cvmmmriinniininiens Clamp.. e BoIe
18| 160068 | o Seil BR10T0u e vivsrerercirivsrininiaririnn, Rope weerees Clble
19( 160017 | x Rastbolzen.....viin Notched bolt Boulon d'arrét
20| 123154 | o Druckfeder s ssssesssssss COIMPIESSION SPIING...cncccreeescnnn. ReSS0IL de pression
21| 115989 | o Scheibe DIN 126 26 A3A Washer......coocoeninanns Rondelle
22| 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
231124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN98S ZN3.....cvcivrvrne. Supporting Plate......vrreeermresereenseenes Rondelle de support
241 1165181 o 6kt.-Schr. DIN 931-M10x45-8.8-A3 Ao Hexagonal bolt...... .... Boulon hexagonal
25] 126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz.......... ceeee DHSC SPHINGZ.ciuiiiicesisiciinisisnnnnns, RESSOIE 3 disques
26| 108441 | o gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A...ccccncrisrennens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 165326 | o Kurbelhalter, vorne ... Crank holder, frontside......uusinmsenens Support de manivelle, avant
28| 116614 | o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Vplus ...... ... Hexagonal boit... snrersenessessssnnen BOUlON heXagonal
29| 162879 | o Lagerbuchse 16,5x28x13...cceicinns BUShINg e, Douille
30| 160214 | o Kurbel... Crank Manivelle
31( 121970 | o Bxegsame Welle SRR, ... Shaft, flexible... seeesssnnnenenennnn Atbre, flexible
32| 107464 | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A ST Dacromet ...... Tensioning pin Goupille de serrage
331 116587 | o Okt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A......... Hexagonal bolt.........coiviiiisisisisnenn. Boulon hexagonal
34| 116699 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A.....nneicane Hexagonal nut Ecrou hexagonal
30| 165325 o SCHUZATAZE . oo Guard SUPPOrt....sisssssisisssesesnnnnnnn, SUpport protecteur
37) 127987 | o 6kt.-Schraube M16x40-100-DAC Vpl-ripp........ Hexagonal bolt.......c.coiveiiiiisisesseannsn... Boulon hexagonal
38| 165247 j o Schutzrohr........ PR, Protective tube....ovvr s Tube de protection
39 128403 | o Lamellenstopfen Lamellen plug....cmemninnna,. Botuchon 4 lamelles
40] 16434t | o Kunststoffscheibe.......... Washer. ... Rondelle
411 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A. i Washer. Rondelle
421 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A. e, Washer. ... Rondelle
43[ 116685 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A...courercrreennenn. HEXAZONAL AUtee..oveneecvvvvecsisesssiinnnnnns Brou hexagonal
441 116609 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A ... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
45( 106903 | o 6kt-Muiter M 6- 8 -A3A DIN9SS.... Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
461 163293 o Flanschlager.....oovennesmcreesismsnnesivesnnriannes Flange bearing Palier de bride

26.10.2006 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

KRA 6.02.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

Pes Nr.

TS81603

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr

x=Wear part *=ho spare parts s=5Special equipment

x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee

116518
107556
116614
109471
116685
108531
108441
116699
115972
115973
115979
126825
116118
160214
127988
128041
165326
162879
128403
165321
165323
164096
128323
164682
164341
164245
165247
116630
108589
105186
107465
121360
126929
162637
162639
116521
164091
116609
106903
163293

—_ e e e e e ek e
O G0 3 G s G R b ORI G L BN

P W W W W W WL W W W RN ERNNN DN
—_— O 00~ R N— O W b W=

Q0 © © O o 0O ¢ 0 Q© 0 0 0 9 v 0 oo oo e Q9 @ oo o o ©C o o0 C 0O o O 0 0 o0 o0 0 00 Q9 Q

Schutzvorrichtung.......cecuseissneennns. Protective device......uenseeen. Dispositif de protection

6kt.-Schr, DIN 931-M10x45-8.8-A3A.ceicrene Hexagonal boft........oociiiiensnienes Boulon hexagonal
6kt.-Schr. DIN 931-M10x80-8.8-A3A..cienne Hexagonal bolt..........oosieiesiisineeeee.. Boulon hexagonal
6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A23A......... Hexagonal bolt.........coossisisisieseeeee.. Boulon hexagonal
6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.......cviiiiiiecccsens Boulon hexagonal
Gkt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A........oevsineneenn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .....cc.eveeeneen. Hexagonal niut Ecrou hexagonal
6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A.....cuveereeenn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A...cov1cessrenennrn. Hexagonal nut Fcrou hexagonal
Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. Rondelle

Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer. " Rondelie

Scheibe DIN 125-17-A3A Washer Rondelle
Tellerfeder 28%10,211,5 VEIZuwvvrrrrrerrrreereenereses DISC SPIINE.veerrerrereererrrrrerenresermmninn Ressort 4 disques
Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer. Rondelle
Kurbeluuwmnnmmiiie Crank Manivelle
6kt.-Schr, M16x70-100-DAC 500 Vpl,Vrip........ Hexagonal Bolt.......niismisssseeesss. Boulon hexagonal
6kt.-Schr, DIN 931-M10x110-8.8-A3A............ .. Hexagonal bo[t.m... Virererniieeeeneesess B0ULON hexagonal
Kurbelhalter, vorn weveeennns Crank holder, front Suppott de manivelle, avant
Lagerbuchse 16,5%28x13...cccciicininnas Bushifig...ccunisiiiiines Douille
Lamellenstopfen....mmvresrrrrseesssnssevenesrsnesinsennns Lamellen plug....ovniniesmsesnn.. Bouchon a lamelles
Konsole....nnniiiiiinn Bracket. Console
SChUtZEAEEE . corersesrersisirsssrersenensassssnenrerssseserererrarens Guard SUPPOLL.crerrrersinrereesssreereries Support protecteur
Anschlagbuchse..... i Stop bushing Butée douille

Viertkantstopfen....ennnnn, SQUAE pLUESETEW. .viviiiiisissseseeen.. Bouchon carré
Schutzbogen.......ovvivniiinn. Arc-shaped guard.. .... Pigce de protection
Kunststoffscheibe Washer......oniinennnnan. Rondelle
Biigelschraube.....cccccevcnnescrssecersininn, Stirrup bolt. Boulon étrier
Schutzrohr o Protective tube.......... ... Tube de protection
6kt.-Schraube D1N933-M12x40 8.3-A3A . Hexagonal bolt.......cceevseereercrenciennnnn. Boulon hexagonal
Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..coocereevvvncecnnn. Hexagonal DL Berou hexagenal
Scheibe DIN 125-13-A3A. .o Washer......... 5. 0 2 BR - 8 .. Rondelle
Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A........ Tensioting Piflvsererinninieess... GOUpille de serrage
Druckfeder 4%30%X63 .00 viiviirisrescerssrsensisraorssreses COMPIESSION SPENE.tissisisssasssassessensans Ressort de pression
Stlitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.....ccovvenr. SUPPOLHNG Plateeennneinersssssscinann Rondelle de support
Schwenkschutz Swivel guard..... s, Protecteur pivotant
Schutztriger.... S ... Guard support Support protecteur
6Gkt.-Schraube DIN931-M10x60 8 8- A3A .......... Hexagonal Boltuni Boulon hexagonal
Anschlag cerenss StOP Butée
Gkt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A ..., Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINISS.....cccccerirenens Hexagonal nut.....ccvnmiiannmmm. Ecrou hexagonal
Flanschlager....c.ooceceinecrvcrercnres Vererreres vereriees Flange bearing Palier de bride

26.10.2006

Scite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

A4

Pal 27.01.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil
x=Wear part

*=kein Ersatzieil
*=no sparce paris

s=Sonderzubchor
s=Special equipment

% x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rst Nr. |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
SONAErZUBEROE . overssssssesssesisssnssenss SPecial equipment.c.. ... Lquipement special
1127725 | o Reparaturset Stecker 8-pol....cinnniin, Repairing set plug.....ovviivsniniinin. Connecteur de réparation
21161201 x Hauptkabel 6x0,75 6000 lang Main cable Cible principal
3| 132600) x Laufrad mont. [1.5/80-15.3imp 10PR AW.......... Track wheel mounted...ouninini. Roue monté
4 [ 122543 o Scheibenrad 9.00%15.3 oo DHSC WHERH. c.vemeeeeeeessmsseerserarereseaine Moyeu de roue
5] 128148) x Reifen DIN7813 11.5/80-15.3 IMP.....ovvvrvcrreane T rvvrvissasssssssrssassassacrrossssrsrsssssreasesse Prien
6| 128149 x Schlauch [1.5/80-15.3.ccccvvicccismiimnsssnnens TUBE. e Chambre 2 air
71105186| o Scheibe DIN 125-13-A3A. oo WASHEL it Rondelle
8| 108589 o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ....oovivenriiinnnns HeXaEONAl MUb.covvusnsvsrersrssensnssiosesssssees Ecrou hexagonal
91162209 o SegMEMPIALE. . ceverrseererirrareesercesemencncecicnciensmeonee DEEHICHE PIAR.cvvc s, Plaque de segment
101 127222| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
111162215 o SchwadformertTiger. e CATIE cevrvrncsrimrenrsr e sssssssass Bras portant
12| 121360 o Druckfeder 4 X 36 X 63..ivevereververrnrnnnns Compression SPring...iinsiniens Ressort de pression
13| 126242 o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN J....ccccvvvene Supporting plate.........ciniinn. Rondelle de support
14] 127569 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...cona Hexagonal bolt.......oovniniiveiiiisninnnn. Boulon hexagonal
15] 160536] o Schwad formerprofil.........ccecceeremssnrenirernneenens Profile of swathforming tool...une Profilé de mouleur d'andains
16] 160537} x Schwadtuch.....cii e eiersrsnsnsnsnss Clothurcnnnn o Drap d'andains
17y 160069 | o Distanzbuchse....ememermermsncniinnins Arc - shaped guard.....ocimnininnn, Piéce de protection
18] 115972 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .oovocvecneiennencceenenss Washeru..... Rondelle
19| 108531 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M 8-8-A3A ...ccviississanns Hexagonal fUt............coeeuiennsennnnn Crou hexagonal
20| 123609 x Schwadformerfeder.....ccoreerninrerene Flat SPring......ccoueeivecmseserssremeenecnneenns. ReESSOLE plat
211122103 | x SchutzKappe....ccveecreeeeereereemsinsicsenesns Protective cap.... e Chapeau de protection
22116629 o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagoual

21.11.2004

Seite-Page-Page:22



ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV, 12

Pal 03.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
Walter- - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
scheid | 8 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. {& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Antriebsstrang Driving gear.....uniin.. Entrainement
1 164038 | o Gelenkwelle (Tafel 14)...ccoviivennernieneinnennnn P.t.o.-shaft ... Arbre de transmission
1| 164393 | s Gelenkwelle (Tafel 15} e P.t.o.-shaft Arbre de transmission
2] 163660 | o Zwischenlager, montiert ....cvvvnnn. ... Intermediate bearing, mounted............ Palier intermédiaire, monté
3] 162156 | o Gelenkwelle (Tafel 16)... Pt0.m5halt e Arbre de transtnission
4] 162386 | o Getriebe GT30 11 (Tafel 130 cvenecrivrnncerers GEAIDOR csrirensarsessssnsossssssssnsassssssssssninn Engrenage
51161747 | o Gelenkwelle {Tafel 17}, P.toshaft. .o Arbre de transmission
6| 162157 | o Gelenkwelie (Tafel 18)...cccccicvcnicrnnencneernennnns | R T O ORRRRN Arbre de transmission
7 118555 [ o Schlauchschelle SG 80-100/13...cccvcvenrnvrreirennn. HO8€ CliPuunreeinninsssmresneesinesen Collier pour chambre 4 air
8| 130203 | o Zapfwellenschutz P.t.o. shaft protection device.......ccu..... Protection de la prise de force
21.12.2004 Seite-Page-Page: 24



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 13

Pal 020204




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=Verschleifileil *=kein Ersalzieil s=Sonderzubehdr
- x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
2 x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
ros| Nr, |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitee
162386 0 Getriebe GT30 L: L GEArDOXo iiciiiinisisisninness, KNgrenage
21321494 0 Gehiusedeckel. ..., GearboX COVEr..urrrareerarcrrminineenesenens Couvercls d'engrenage
31132223 | o Getriebewelle.....coeirererversorecercrenns v GeaE ShARL..c e Arbre d'entrainement
4132151 | o Getriebewelle re e Gear shafl.....cvecriennerrercncmecsinnnenennn Atbre d'entrainement
51 132235| o KERIFAL...... e ririamssnsescenereceissis s, Bevel wheel.nicininn. Pignon conique
6| 132153 | o DICHIUNE. ...ceiereeiasasssisesesererrsnresesessesseessssssessinas Gear gasket. s, Joint d'engrenage
71124151 o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988....ccvvniivniiniinees., SUPPOIHNE PIAE. 1vvvvrececc s RTINS de SUPpOLT
81126375 o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988....cvieninininnn, Adjusting washer ... Rondelle d' austage
91107385 o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.......ccocvivrenns v Snap Ring ... Circlip intérieur
107 128096 | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.....cenenenen. SEal.uiiiririrere e s Bague a |'vres avec ressort
11§ 109525 | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......coniisisisnn Grooved ball bearing.........covviiiisecannns Roulement rainuré a billes
12| 128098 | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.....ccouinninnnnn, ... Tappered roller bearing........................ Roulement & rouleaux coniques
13] 128102 | o Kegelrollenlager 32207 DIN720..veveviiiiniiine. Tappered roller bearing..........oovninnn. Roulement & rouleaux coniques
14| 127789 | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471..... Snap ring Circlip extérieur
15| 107367 | o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471....... Snap ring Circlip extérieur
16| 126368 | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988.....cccciiinninan, Adjusting WaSher....ccoecoresinnsneniene Rondelle d' austage
17| 126369 [ o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.........cccocnnnnnnn. Adjustingg Washeru s Rondelle d austage
18{ 124508 | o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt....ninnse, R, Boulon hexagonal
19] 128092 | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906......cuueun. Plug serew......conmmsemsn: Bouchon fileté
22] 126376 | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988....ccevvininininvinnnn,. Adjusting washer...wneen Rondelle d' austage
23] 124436 | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988.......coovvevicinnnnn. Adjusting washer.. e Rondelle d' austage
21.11.2004 Scile-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14

8 1t
7—C) 8 48 50
L Y, ]

Pal 251106




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleciftcil *=kein Crsatzieil s=Sondetzubehdr
- x=Wear part *=ng spare paris s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipemen special
res|] Nr. [E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de [a piéce
164038| 0 Gelenkwelle....oiniinnnnnnneen Pati0i=shafto. . Arbre de transmission
DS4RG66CEZOOZO. ... eenenennens e DS4RO66CEZO0Z02............... IDS4R066CEZOGZOZ
2[ 102469 | o Kreuzgarnitur, kompl wnnene Cross and bearing kit, cpl.....vviiinnns Croisillon, epl.
13| 102471 | o Profiltolir innem......cccceiiniinicninirirereeisins v Tube profilé intérieur
14] 102472 | o Profilrohr auben Tube profilé extérieur
16| 127178 | o Spannstift 1SO 8752- 8x50-A-ST Dacromed....... Tensioning pifl.....ooin. Goupille de serrage
18] 128395 | o Spannstift ISO 8§752- 8x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin......coveviericcececneeenene.e.... Goupiile de serrage
91| 102473 Gelenkwellenhilfte auBen..........coovvvrersirnsenns Cuter PTO drive shaft half.................. Demi-transmission extérieure
921 102474 Gelenkwellenhlfte innen...........oviiiiiisssseees Inner PTO drive shaft half.................. Demi-transmission intérieure
97] 102475 | o Sehutz KOMPEtt... oo eeiiissssesesrenees Guard complete.........ccccceuerriveccernnnen.. Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positionen kionnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Boudioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

21.12.2004

Seile-Page-Page:28



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

1

Pal 140105




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
- x=Wear par( *=nho spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr, |2 Bezeiclnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164393| 0 Gelenkwelle..iiiniinnsinsnsnsensissen Put.0.~8haftocevcerciciinreenissneee. Arbre de transmission
DS4R066C1ZR7Z01.............................lDS4R066C1ZR7Z01 ............... IDS4R066C1ZR7Z01
2] 102469 | o Kreuzgarnitur, KOmple......cocoooovoreienrevirinnrnisins Cross and bearing Kit, cpl.......coouvsnenen.. Croisillon, cpl.
13] 102471 | o Profilrolir innen . Profile tube inside... i Tube profilé intérieur
14] 102472 | o Profiltohe auBen. ... e nsesens Profile tube outside....cuveeecrceninnneee... Tube profilé exiérieur
16] 127178 | o Spannstift [SO 8752- 8x50-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..iiiinn Goupille de serrage
18] 128395 | o Spannstift ISO 8752- 8x35-A-ST Dacromet....... Tensioning pin...eeiieiisn... Goupille de serrage
91] 102473 | o Gelenkwellenhilfte aullen Quter PTO drive shaft half................ Demi-transimission extérieure
92| 102476 | o Gelenkwellenhilfte innen inner PTO drive shaft half.................. Demi-transmission intérieure
97| 102475 | o Schutz KOmPlett.......oeemeenesssssnecsesnreesores Guard complete.......iiiiniiisann., Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondjoli
21.12.2004 Seile-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

PLAN - TAV. 16

s#
QG
L/,/s
t_ﬂ__,__-ﬂ——~'”““""”-—‘_”-*ﬂ#—“"ﬂﬂunﬂﬂ_ﬂ-’F’;;ig;;#;;;teLLung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !

— Wnen orderring, par’)No. of item 1. must also be indicated !
' En cas de commonde, indiquer aussi La référence du repere 1 !

Pat 25.11.04

e




Tafel, Table, Plan, Tav. 16

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
Walter-| x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
scheid | 3 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
119370 Gelenkwelle.....uvniinninesnesnssninninens PTO=8haft i Transmission
W 2300-SC15-1210 fiir TS 1603.......... for TS 1603.........ccouvivrruuennes poUr TS 1603
Fella-Nr.: 162156
Diese Ersatzteile kdnnen nur iber  These parts can only be Cettes pices peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company la maison Walterscheid
11119376 | o Gelenkwelle mil Schulz.. o, Wide-angle CV PTO drive shaft with.......... Transmission avec JDH et protecteur
W 2300-8C15-1210uummmmiiireercsenciniins guard
2 * Innere Gelenkwellenhilfte mit SuBerer ....ooovevveeeriernecs Inner PTO drive shaft half.......................... Demi-transmission intérieure
Schutzhilfte WH 2300-8C15-1130umuccrmrrncrmsnirnesran with outer guard half.........oorrrvrevenne, et demi-protecteur extérieur
3 * AuBere Gelenkwellenhalfte.........ocoevvvoercereresoeecrreesinsson Quter PTO drive shaft half......................... Demi-transmission extéricure
it innerer Schutzhdlfte WH 2300-8C15-1125... with inner guard half..... ... et demi-protecteur intérieur
120444 | o AuBere Schutzhilfte SCH15-A1020.....cc.uu......... Outer guard half....................c..o.cuc....... Demi-protecteur extérieur
51120445 | o Innere Schutzhiilfte SCH15-J1020.....ccccervrerernnnne lnner guard half..............ccccoeeeeccnienen.. Demi-protecteur intérieur
11] 041378} o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6}....... Quick-disconnect Yoke.....oceereererennen. Méchoire & verrouillage rapide
12| 339107 | o Schiebestiflt, Kplowwonnninn, Quick-disconnect pin, cpl...coininn Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 044444 | o Kreuzgarnitur, komplett .....ccoeeeeea, Cross and bearing kit, complete........... Bloe eroisillon, complet
221 084099 | o Kegpel-Schmiernippel BM 8x 1. Lubrication fItfng.......cocecesrecrsrercee Graisseur
23| 041315 | o Rillengabel RG 2300-0v Inboard yoke.....counieieinninisineneneninens Maéchoire a gorge
24| 020614 | o Spannstift DIN 1481-10X065.....ccuecnnieiinriieenieees Spring type straight pit.....cooeeeeeceenene. Goupille élastique
25| 013337 | o Profilrohr; gehirtet 0vH-1080... Profile tube; hardened..... ... Tube profilé; cémenté
26 050184 | o Profilrohr 1-1075... Profile tube...covciinene. .... Tube profilé
27| 041318 | o Rillengabel RG 2300-1.ccccrcreinrenes Inboard yoke.......ooeineieieiniinisnenenennns Méchoire 4 gorge
S| 198103 | o Schutztrichter SD 15/25-2380...ccccverennncercrnrnenes GUATA CONEurtererirrriccrriarmmemmnerercrarassrens Cone protecteur
52| 365305 o Schraube 4x10....ccceniiinnn, Screpm..... M. N 0 Wt h 0 Vis
53| 087279 | o Gleitring Bearing Kl reereierineneersenessnns Bague de glissement

22.11,2004 Seite-Page-Page:32



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 17

5
[#_“d—‘*-______#_;__-——-"‘”"’“’dﬂd“—-——‘_ﬂgﬂpﬁ];;;';;;teLLung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !

— En cos de commande, )diquer aussi La référence du repdre 1 1

Pal 25104




Tafel, Table, Plan, Tav, 17

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
Walter- - x=Wear part *=11p spare paris s=Special equipment
scheid § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
]25884 Gelenl‘wellp Bhese PTO‘Shaftu-oooonuunannnu---- Tl"clﬂsmiSSiOI‘l
W 2200-SC15-1410 fiir TS 1603.......... for TS 1603.......cocvsiniviisaneees pour TS 1603
Fella-Nr.: 161747
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ~ These parts can only be Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen = purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company fa maison Walterscheid
1125884 | o Gelenkwelle mit Schulz. oo Wide-angle CV PTO drive shaft with......... Transmission avec JDH et protecieur
W 2200-8C15-1410.0nvevcemcenirisions .. guard
2 * Innere Gelenkwellenhillie mit uerer ...ve.eervasprneeene. Inner PTO drive shaft halli oo, Demi-transmission intérieure
Schutzhiilfte WH 2200-SC15-1340uu.crncmirncrninisssensan: with outer guard half.......coeinnna et demi-protecteur extérieur
3 * Aubere Gelenkwellenhlfe.. i ssnnencesos e Quiter PTO drive shaft halfi.. e . Demi-transmission extérieure
mit innerer Schutzhiilfie WH 2200-8C15-1335............. with inner guard half.......seccecivnnnnnnee et demi-protecteur intérieur
4 AuBere Schutzhiilfte SCH15-A1240............vu.n.... Outer guard half.......cccniinninininn., Demi-protecteur extérieur
5 Innere Schutzhilfte SCHI5-31240.....c.ccvinivinnne Inner guard half......oeerrmeeeeisiinenen Demi-protecteur intérieur
11] 041049 | © Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" {6)....... Quick-disconnect yoke......convrirnns Méchoire & verrouillage rapide
121 339107 | © Schiebestift, kPl ..o Quick-disconnect pin, €phiiieniaenn Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21{ 044439 | o Kreuzgarnitur, komplett........covurnerees TR Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 084099 | © Kegel-Schmiernippel BM 8XL...ccciiinecinncvncrnnns. Lubrication fitting .. Graisseur
231 041065 | o Rillengabel RG 2200-0¥ e iviiemrmresssiiiinininien Inboard yoke.... .- Machoite & gorge
24| 020614 | o Spannstift DIN 1481-10X65....ccnoviiciimminmmennnee Spring type straight pin.........cooeicireeeen. Goupille éastique
25] 126847 | o Profilrohr; gehiirtet OvI-1500...000vrcsineeerveerrreens Profile tube; hardened.........coinnnninens Tube profilé; céments
26! 083512t o Profilrohr 1-1495.....ccvmmminiiiinnnninniinnnesecee: PIOfIIE tUDB i, Tube profilé
27| 041068 | 0 Rillengabel RG 2200-1.......ccivmmvmvreciincreneserirenens, Inboard yoke....oiiiiirvnns booooonden Méchoire & gotge
50 198103 | o LV 1T (v0 4 [0 111 (OO U RO PP GUALD CONE..veeveceanrrinrreesesnrsesssssrssesansars Cone protecteur
52| 365305 | o Schraube 4x 10, nireseninns SCEEW . iivsssniniiinsasssressesmsiorsensees YIS
53| 087279 | o Gleitring Bague de glissement

22.11.2004 Scite-Page-Page:34



22.ii.2004

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 18

o s D ]
: Pay
Bei Bestellung zusatzlich Bestell-Nr. der Position 1 ongeben !

When ordering, part No. of item 1 must also be indicated !
Hn cos de commande, indiquer aussi la référence du repere 1 |

Pal 25.11.04




\

Tafel, Table, Plan, Tav. 18

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
Walter- - x=Wear parl *=ng spare parts s=Special equipment
scheid | 2 x=PFieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ves|] Nr. [@ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignalion de la piéce
14281 Gelenkwelle......covverescnsnrnssesesassensss. PTO-shaft Transmission
W 2200-SC15-1010-K32B fiir TS 1602...... for TS 1602......cnvvervevreereineees pour TS 1602
Fella-Nr.: 162157
Diese Ersatzteile konnen nur iber ~ These parts can only be Cettes pieces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen  purchased from the Walter- ment etre achetées de chez
werden scheid company Ja maison Walterscheid
L] 1142811 0 Gelenkweile ntit SERULZ. .. ivvienrvinreinseiesis w. Wide-anple CV PTO drive shafl with......... Transmission avec IDH et protecteur
W 2200-SC15-1010-K32B..cvrircsnisisirsesirsvenensen guUAd
2 * [nnere Gelenkwellenhilfte mit fuBerer .........cceuenneaeas Innier PTO drive shafl half...oieisisinins, Demi-transmission intéricure
Schutzhiilfle WH 2200-SC15-940-K32B. voovconsrmeremn . With outer guard half.......covniiiininnn, et demi-protecteur extérieur
3 * Aufiere GelenkwWellenhlie. .. v erecurrernre meersesssasns Outer PTQ drive shall balf.......ocvvvicvenen. Demi-transmission extérieure
mit innerer Schutzhdlfte WH 2300-5C15-1125.ieceee with inner guard half........ooveiniiviniie, et demi-protecteur intérieur
4116033 o Aubere Schutzhilfte SCH15-A840...ceurrceurrcrnn Outer guard half........ceceecinnniiiinnn... Demi-protecteur extérieur
51368355 o Innere Schutzhidlfte SCHI5-J1100-RP6-K........... Inner guard haif...... ... Demi-protecteur intérieur
SC Rohr 160 mm kilrzen,SC-Trichter 2 Rippen.. Shorten SC tube by 160mm, shorten... Raccourcir tube SC de 160 mm;
KIEZ@R 1o vererrressesnecenrcsirerer st st snsss s sisseins SC cone by 2 ribs raccourcir cone SC de 2 ondes
[1] 359485 | o Sternratsche drehsinnunabhéngig......cvrnni. wweo Radial pin cluteh; independant of........ Limiteur & cames en ¢toile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NMm....c0c0rvveeen direction of rotation......ceeeeesnserssnsnnans indépendant du sens de rotation
12| 041049 o Aufsteckpabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke......occcorne..... Méchoire & verrouillage rapide
13] 339107 | o Schiebestift, kpl.....ooniiininn e Quick-disconnect pin, cpliiiii, Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211044439 | o Kreuzgarnitur, komplet! ... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 084099 | o Kegel-Schmiernippel BM 8X 1 v iconnmninneneannne, Lubrication fitting.......eeseesessrveiriiennie. Graisseur
23| 041065 | o Rillengabel RG 2200-0V....ciiimneninrinssnsssnssssen: Inboard yoke..... Miéchoire & gorge
241 620614 | o Spannstift DIN 148 1- 10X65 e iinisisinminineecsssnns Spring type straight pin,... e Goupille élastique
25| 013337 | o Profilrohr; 0v-900........cccvuees .. Profile tube... ... Tube profilé
26§ 049662 | o Profilrohr [-895........cninnmsiiiiiies vor PEOTIlE tUBE. oot Tube profilé
27| 041068 | © Rillengabel RG 2200-1..ermrininicesnisisnsnsissi Inboard yoke.........ovvienirinresessesenennsss Méchoire 4 gorge
51| 198103 { o Schutztrichter: Guard Come..vinniiinir e Cone protecteur
52| 365305 | o Schraube 4x1 0. SCIBW.iiiiiiiiesiee e ecsee s naaseas Vis
531 087279 ] o Glejtjing. ##7% & .8 ¥ 8 W8 ~° Bearing ring.....ccoumvenniisniissieeceeinenn.. Bague de glissement
54| 365344 | o Schutzirichter; B=RP4 v ccerenrerersnsesieeeeee GUAN €008 =R iceceeserinnasseranaen: Cone protecteur; n=RP4
55| 044321 | o Haltekette. .o Safety chaif...........oovnevensnnsssessenns. Chainette

22.11.2004 Seite-Page-Page:36




NUMMERNVERZEICHNIS INDEXOFNUMBERS LISTNUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestoll-Nr. Tafel | Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-NT. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table [Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande Tableau |No de commande Tableau
102469 14,02 108589 3,12 118555 12,07 126771 1,17 127973 1,26
102469 15,02 108589 10,30 118597 1,21 126825 9,25 127973 2,01
102471 14,13 108589 11,08 118602 6,51 126825 10,12 127973 5,07
102471 15,13 108671 1,07 118604 6,24 126859 4,06 127974 5,35
102472 14,14 108671 8,22 120595 2,40 126880 2,34 127978 4,16
102472 15, 14 108689 5,36 120595 3,28 126880 3,20 127980 4,17
102473 14,91 109471 10,04 121090 8,10 126929 10, 34 127987 2,32
102473 15,91 109525 13,11 121091 8,08 127178 14,16 127987 3,21
102474 14,92 111895 1,28 121092 8,09 127178 15,16 127987 9,37
102475 14,97 115972 6,09 121327 8,15 127213 5,33 127988 6,21
102475 15,97 115972 9,05 121360 10,33 127222 9,13 127988 10,15
102476 15,92 115972 9,15 121360 11,12 127222 11,10 127998 6,12
105186 1,11 115972 10,09 121970 9,31 127252 1,02 128000 4,19
105186 2,13 115972 11,18 121990 6,34 127253 1,01 128018 2,11
105186 3,11 115973 10,10 122103 9,10 127267 2,08 128018 3,09
105186 10,31 115979 8,32 122103 11,21 127289 4,11 128041 10,16
105186 11,07 115979 8,42 122292 9,02 127416 6,29 128058 8,11
105421 4,05 115979 10,11 122471 5,05 127516 2,23 12808982 13,19
105421 5,31 115989 2,31 122543 5,20 127516 3,14 128096 13,10
105465 6,39 115989 3,19 122543 11,04 127534 7,05 128098 13,12
105483 4,02 115989 9,21 123154 9,20 127535 7,06 128102 13,13
106852 6,05 116030 5,26 123188 2,12 127564 6,20 128103 7,09
106903 4,01 116118 2,10 123188 3,47 127569 9,06 128148 11,05
106903 5,28 116118 3,08 123256 4,08 127569 11,14 128149 11,06
106903 9,45 116118 9,41 123477 6,14 127570 1,22 128190 2,20
106903 10,40 116118 10,13 123486 6,25 127570 8,06 128190 3,33
107367 13,15 116459 3,51 123595 6,46 127572 1,27 128190 5,02
107385 13,09 116484 8,30 123609 9,09 127577 5,17 128203 5,03
107386 5,37 116514 4,10 123609 11,20 127580 5,18 128204 2,07
107386 6,01 116518 9,24 123686 8,16 127584 2,22 128293 6,15
107438 2,24 116518 10,01 123759 4,09 127584 3,44 128323 10,24
107438 3,15 116521 10,37 124053 §,34 127584 4,24 128395 14,18
107449 8,33 116587 8,04 124151 13,07 127597 2,35 128395 15,18
107464 2,52 116587 9,33 124330 1,29 127597 3,23 128403 9,39
107464 3,52 116607 5,25 124436 13,23 127607 7,03 128403 10,19
107464 8,32 116609 9,44 124506 6,49 127608 8,37 128411 5,14
107465 9,22 116609 10,39 124508 13,18 127638 6,50 128426 7,20
107465 10,32 116614 9,28 124517 8,03 127640 6,42 130203 3,05
107596 10,02 116614 10,03 124650 6,22 127641 2,18 130203 12,08
107727 3,54 116629 11,22 124687 5,34 127641 6,45 130655 8,13
108292 1,15 116630 1,12 124702 2,47 127642 6,26 132149 13,02
108292 2,04 116630 3,10 124702 3,35 127643 6,06 132151 13,04
108292 3,02 116630 10,29 124797 9,23 127644 6,02 132153 13,06
108292 5,06 116649 4,07 126242 6,04 127645 6,03 132223 13,03
108292 6,10 116684 4,03 126242 11,13 127646 6,03 132235 13,05
108292 7,19 116685 9,43 126302 6,23 127725 11,01 132600 11,03
108292 8,17 116685 10,05 126320 6,03 127768 6,33 133711 5,43
108319 6,37 116688 8, 36 126368 13,16 127770 5,38 150084 8,05
108441 2,26 116699 8,31 126369 13,17 127789 13,14 150530 2,38
108441 3,17 116699 9,34 126375 13,08 127807 1,30 "150530 3,26
108441 9,26 116699 10,08 126376 13,22 127808 2,48 150581 5,27
108441 10,07 116700 5,45 126377 5,40 127808 3,36 151241 8,19
108508 5,44 116749 6,32 126383 7,13 127838 6,35 160017 9,19
108531 3,34 117245 1,14 126383 8,24 127848 9,17 160068 9,18
108531 4,04 117363 §,12 126384 6,22 127883 6,08 160069 9,14
108531 5,30 117772 2,25 126385 6,22 127902 4,12 160069 11,17
108531 9,04 117772 3,16 126417 6,28 127961 5,42 160089 7,14
108531 10,06 117831 2,16 126662 8,14 127972 1,25 160111 7,186
108531 11,19 118555 2,19 126667 8,07 127972 2,02 160120 8,35
108589 1,10 118555 3,06 126752 5,32 127972 5,08 160135 6,44
26.10.2006 Seitc-Page-Page:37




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

TBestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de cornmande Tableau [No de commande Tableau

160141 6,47 162201 2,39 163942 T I | e ——
160214 9,30 162201 3,27 163945 5,09 | WALTERSCHEID
160214 10, 14 162202 4,20 163985 6,16 B
160215 6,13 162203 4,23 163986 2,51 13337 16,25
160365 6,31 162209 11,09 164038 12,01 13337 18,25
160536 11,15 162215 11,11 164038 14,00 20614 16,24
160537 11,16 162245 2,28 164091 10,38 20614 17,24

160629 6,27 162245 3,42 164119 9,12 20614 18, 24
160756 5,39 162249 2,42 164181 3,48 41049 17,11
161021 8,26 162249 3,30 164245 9,1% 41049 18,12
161080 1,24 162250 2,41 164245 10,27 41065 17,23
161098 1,13 162250 3,29 164299 1,05 41065 18,23
161098 5,04 162314 5,29 164323 1,04 41068 17,27
161149 2,49 162315 5,49 164341 9,40 41068 18,27
161149 3,37 162316 5,50 164341 10,26 41315 16,23
161159 2,05 162386 2,09 164371 9,11 41318 16,27
161159 3,32 162386 3,04 164393 12,01 41378 le,11
161168 1,19 162386 12,04 164393 15,00 44321 18,55
161201 11,02 162386 13,00 164424 2,06 44439 17,21
161268 2,37 162411 8,20 164508 2,43 44439 18,21
161268 3.25 162427 5,186 164508 3,31 44444 16,21
161363 5,19 162481 3,24 164562 3,01 49662 18,26
1613792 7,15 162607 1,20 164568 3,03 50184 16,26
161459 1,23 162612 2,44 164593 3,90 83512 17,26
161543 6,41 162612 3,45 164596 3,49 84099 16,22
161626 2,36 162612 4,22 164640 1,08 84099 17,22
161628 7,12 162614 2.,45 164674 5,21 84099 18,22
161747 12,05 162614 3,46 164682 10,25 87279 17,53
161752 4,13 162614 4,21 164683 2,46 87279 18,53
161783 2,30 162618 1,18 164683 3,40 114281 i8, 00
161783 3,18 162637 10,35 164845 8,21 114281 18,01
161786 8,29 162639 10,36 165150 2,15 116033 18,04
161794 9,08 162652 6,07 165162 7,11 119370 16,00
161815 4,14 162672 5,13 165247 9,38 119370 16,01

161817 4,15 162765 1,16 165247 10,28 120444 le,04
161883 5,41 162830 9,03 165304 9,01 120445 16,05

161888 6,36 162879 9,29 165321 10,20 125884 17,00
161893 6,30 162879 10,18 165325 9,36 125884 17,01
161969 8,27 162886 2,50 165325 10,21 126847 17,25
162048 9,07 162886 3,38 165326 9,27 198103 17,51
162058 7,18 163061 6,38 165326 10,17 198103 18,51
162071 7,02 163050 2,27 165415 8,18 339107 16,12
162078 3,50 163090 3,43 498111 6,11 339107 17,12
162090 5,46 163165 3,07 498312 3,39 339107 18,13
162091 5,47 163171 7,10 498439 7,07 359485 18,11
162092 5,48 163222 2,14 498501 5,01 365305 17,52
162109 6,17 163222 3,13 498522 7,01 365305 18,52
162111 6,18 163293 9,46 365344 18,54
162112 6,19 163293 10,41 368355 18,05

162134 2,03 163352 5,10
162147 7,17 163372 3,53
162153 7,08 163532 8,01
162154 7,04 163615 8,02
162156 12,03 163645 2,29
162157 12,06 163645 3,41
162159 8,28 163660 2,17
162165 4,18 163660 12,02

162173 1,06 163671 6,40
162195 2,33 163683 1,09
162195 3,22 163941 5,12

26.10.2006 Scite-Page-Page:38




